
Finca - Cortijo till salu i Alora 649 000 €
Referens: R4951624  Sovrum: 10  Badrum: 8  Komplott: 3 000 m  Bygga: 680m2 2
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Malaga Inland, Alora

[17:14, 2022-06-12] Maarit Häkkinen: Ett unikt och avskilt finca nära Aloras centrum! Det finns tre separata lägenheter i

denna magnifika och unika byggnad. I den imponerande huvudlägenheten kommer du in i den rymliga matsalen, som

kombineras med ett fullt utrustat kök. Det stora vardagsrummet är lätt att koppla av i och är inrett med takbjälkar.

Badrummet är modernt med badkar och dusch som är i direkt utrymme mot master bedroom som erbjuder en fantastisk

utsikt över bergen. Lägenheten har även ett kontor och ett separat badrum. Denna lägenhet kan kopplas till en annan

lägenhet via en låsbar dörr, eller dessa kan hållas åtskilda. Den andra lägenhetens blickfång är det vackra välvda taket

som utstrålar den ursprungliga andan. Köket är rymligt och det finns gott om yta. Matsalen och vardagsrummet är lika

stora och har tillgång till en privat terrass. Sovrummet rymmer en stor säng och badrummet stilrent designat. Lägenheten

på nedervåningen med två sovrum är den perfekta kombinationen av nytt, retro och gammalt. Lägenheten är full av fler

härliga detaljer och har finaste materialvalet. I innergårdsbyggnaden hittar du ett enormt gym med eget badrum, samt

gott om förvaringsutrymmen och en carport. De stora fönstren andas ljus in och landskapet är mycket vackert. Gymmet

har direkt tillgång till en privat pool. Enorm uppmärksamhet har ägnats åt fastighetens fantastiska trädgårdar och

växtlighet och denna tankelösa ensemble tar dig in i en regnskogsatmosfär. Här kan du också njuta av skörden av dina

egna citrus- och fruktträd. Gården innehåller olika gemensamma utomhusplatser, som tex takterrassen där man kan

njuta av solen. Detta mångsidiga komplex erbjuder många olika alternativ för olika boendeformer. Fantastiskt hem, eller

investeringsmöjlighet, eller både och. Denna unika Finca Fenix ligger bara 2 km från Aloras centrum, men ändå i total

avskildhet. Malagas stad och flygplatsen som ligger ca 40 minuters bilkörning, finns även ett tåg förbindelse. Kontakta oss

och boka en presentation på plats, eller via video! [17:16, 2022-06-12] Maarit Häkkinen: Unik finca som är 1000m2 stort

i närheten av Alora är full av historia! Denna magnifika och unika bohemiska villa som är över 100 år gammal ligger på en

stor tomt på mer än 3000m2, som också har den största poolen i området. Huset har haft flera olika

användningsområden genom åren tack vare sina 10 sovrum. Lokalerna har renoverats för dagens ändamål och har bland

annat flera badrum som nyligen renoverats. Sovrummen erbjuder fantastisk utsikt över Guadalhorcedalen och det

arabiska slottet. Den personliga inredningen och växlande färgsättningen passar perfekt med originalkakel och trädörrar,

såväl som andra unika detaljer. Varje rum är överraskande och platsen lämpar sig för många användningsområden;

Boutiquehotell, yoga retreats, mötesplats, restaurang .. Himlen är gränsen här. Trädgården har plats för 200 gäster och

har en egen bar med grillplats. Det finns även ett stort inglasat gårdshus i som fungerar utmärkt som ateljé, galleri,

hobbyrum m.m. Huset har en separat lägenhet, som kan användas av ägaren eller personalen samt till uthyrning.

Dessutom finns ett 60m2 fristående mindre hus med kök, badrum och loft. Denna fantastiska villa är ett måste att se på

plats att upplevas! Bohemian Villa ligger 1 km från centrala Alora. Ronda och Marbella ligger också en kort biltur bort. Du

kan njuta av din vistelse på landsbygden och bara 45 minuter från Medelhavets stränder. Utomordentliga utomhus- och

sportanläggningar i närheten, och Caminito del Rey ligger ca 15 km bort. Från villan kan du promenera till tågstationen på

5 minuter. El Chorro är bara kort tågresa på 8 min. Ca 35 minuter till Unika finca med 1000m2 stor villa närheten av

Alora är full av historia! Denna magnifika och unika bohemiska villa över 100 år gammal ligger på en stor tomt på mer än

3000m2, som också har den största poolen i området. Huset har haft flera olika användningsområden genom åren tack

vare sina 10 sovrum. Lokalerna har renoverats för dagens ändamål och har bland annat flera badrum som nyligen

renoverats. Sovrummen erbjuder fantastisk utsikt över Guadalhorcedalen och det arabiska slottet. Den personliga

inredningen och växlande färgsättningen passar perfekt med originalkakel och trädörrar, såväl som andra unika detaljer.

Varje rum är överraskande och platsen lämpar sig för många användningsområden; Boutiquehotell, yoga retreats,

mötesplats, restaurang .. Himlen är gränsen här. Trädgården har plats för 200 gäster och har en egen bar med grillplats.

Det finns även ett stort inglasat gårdshus där utrymmena fungerar utmärkt som ateljé, galleri, hobbyrum m.m. Huset har

en separat lägenhet, som kan användas av ägaren eller personalen eller till uthyrning.Dessutom finns ett 60m2 fristående

mindre hus med kök, badrum och loft. Denna fantastiska villa är ett måste att se på plats för att upplevas! Från villan kan

du promenera till tågstationen på 5 minuter. El Chorro är bara ca 8 min ifrån. Ca 35 minuter till Málagas centrum och 45

minuter till Malagas flygplats.
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Funktioner:
Funktioner 

Förvarings rum 

Förråd 

Klimatkontroll 

Luftkonditionering 

Åsikter 

Fjäll 

Panorama 

Land 

Trädgård 

Slå samman 

Miljö 

Nära butiker 

Nära staden 

Slå samman 

Privat 

möbel 

Fullmöblerad 
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